
ZARZĄDZENIE NR 17/2016
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie wyboru ofert w otwartym konkursie ofert realizacji zadań publicznych w zakresie tworzenia 
warunków sprzyjających rozwojowi sportu w 2016 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 
2015 r., poz. 1515, z późn. zmianami), art. 27 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 176) w związku z Uchwałą Nr XXXVIII/364/2014 Rady Gminy Iława z dnia 31 stycznia 
2014 roku w sprawie określenia warunków i trybu finasowania zadania własnego Gminy Iława - w zakresie 
tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać wyboru ofert złożonych przez kluby sportowe:

1) Ludowy Zespół Sportowy Czarni Rudzienice w Rudzienicach,

2) Stowarzyszenie Klub Sportowy GKS LZS Wikielec

3) Ludowy Zespół Sportowy Osa Ząbrowo

4) GKS LZS Szymbark Gminny Klub Sportowy Ludowych Zespołów Sportowych

5) GKS Wikielec II Gminny Klub Sportowy Wikielec II.

– Wybór ofert, o którym mowa w ust. 1 uwzględnia wniosek Komisji Konkursowej powołanej Zarządzeniem nr 
29/2014 Wójta Gminy Iława z dnia 11 kwietnia 2014 r. w sprawie: powołania komisji konkursowej w celu 
opiniowania ofert składanych w otwartych konkursach ofert , ogłaszanych przez Wójta Gminy Iława w zakresie 
tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu.

§ 2. 1. W związku z wyborem ofert klubów sportowych wskazanych w § 1 ust. 1, zawrzeć umowy z klubami 
sportowymi na realizację zadań publicznych w  zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu 
określonych w ust. 1 w następującej wysokości:

1) Ludowy Zespół Sportowy Czarni Rudzienice w Rudzienicach,

- kwota do pokrycia z dotacji – 45.000 zł (czterdzieści pięć tysięcy złotych)

2) Stowarzyszenie Klub Sportowy GKS LZS Wikielec,

- kwota do pokrycia z dotacji – 120.000 zł (sto dwadzieścia tysięcy złotych).

3) Ludowy Zespół Sportowy Osa Ząbrowo,

- kwota do pokrycia z dotacji – 32.000 zł (trzydzieści dwa tysiące złotych).

4) GKS LZS Szymbark Gminny Klub Sportowy Ludowych Zespołów Sportowych,

- kwota do pokrycia z dotacji – 14.000 zł (czternaście tysięcy złotych).

5) GKS Wikielec II Gminny Klub Sportowy Wikielec II,kwota do pokrycia z dotacji – 26.000 zł (dwadzieścia 
sześć tysięcy złotych).

2. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji określą umowy w sprawie realizacji
zadań publicznych w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w 2016 roku zawarte są w 
Uchwale Nr XXXVIII/364/2014 Rady Gminy Iława z dnia 31 stycznia 2014 r. w sprawie określenia warunków i 
trybu finansowania zadania własnego Gminy Iława – w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi 
sportu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Iława.

Id: EDD8F3FF-3EA7-4806-BB00-31A2B41F6C47. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Iława

Krzysztof Harmaciński

Id: EDD8F3FF-3EA7-4806-BB00-31A2B41F6C47. Podpisany Strona 2




